РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВИЧИХИНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08.2023  № 242                                                                              с. Новичиха

О передаче имущества
В соответствии с распоряжением управления имущественных отношений Алтайского края от 29.05.2023 № 827,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в собственность муниципального образования Новичихинский район имущество согласно приложению 1.
2. Передать имущество в оперативное управление МБУК «МфКЦ» Новичихинского района согласно приложению 2. Включить имущество в перечень особо ценного движимого имущества.

Глава района                                                                                        С.Л. Ермаков

Приложение 1
к постановлению
от 14.08.2023 № 242

Перечень имущества,
принимаемого в собственность муниципального образования Новичихинский район
	Наименование
	Кол-во,

шт.
	Балансовая стоимость
руб.
	Остаточная стоимость
руб.

	Кондратьев В.Л. Сашка. Повести.
	1
	440,00
	440,00

	Евдокимова Н.Н. Первый день каникул. Рассказы.
	1
	404,00
	404,00

	Дружинина М.В. Сплошная польза. рассказы.
	1
	460,00
	460,00

	Гиневский А.М. Чудо в перьях. Рассказы.
	1
	460,00
	460,00

	Шевчук И.М. Где водятся трактозавры? Сказки.
	1
	360,00
	360,00

	Шим Э. Кто на кого похож. Сказки.
	1
	360,00
	360,00

	Георгиев С. Пёстрая бабочка Маргарита. 22 истории на зеленой  лужайке. Сказки.
	1
	450,00
	450,00

	      ИТОГО:
	7
	2934,00
	2934,00

Приложение 2

к постановлению
от 14.08.2023 № 242

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в оперативное управление МБУК «МфКЦ» Новичихинского района и включенного в перечень особо ценного движимого имущества
	Наименование
	Кол-во,
шт.
	Балансовая стоимость
руб.
	Остаточная стоимость
руб.

	Кондратьев В.Л. Сашка. Повести.
	1
	440,00
	440,00

	Евдокимова Н.Н. Первый день каникул. Рассказы.
	1
	404,00
	404,00

	Дружинина М.В. Сплошная польза. рассказы.
	1
	460,00
	460,00

	Гиневский А.М. Чудо в перьях. Рассказы.
	1
	460,00
	460,00

	Шевчук И.М. Где водятся трактозавры? Сказки.
	1
	360,00
	360,00

	Шим Э. Кто на кого похож. Сказки.
	1
	360,00
	360,00

	Георгиев С. Пёстрая бабочка Маргарита. 22 истории на зеленой  лужайке. Сказки.
	1
	450,00
	450,00

	      ИТОГО:
	7
	2934,00
	2934,00